dum praefalam definilionem inviolabilis et indisso-

lubilis jure pefmaneat, edicto banni nostri confir-

mari jussimus.et iios apices majeslatis riostrae inde

fieri prsecepimus, per quos decernimtis alque jube-

mus nequisin poslernm, aliquo slimulo malitiae

laclus, huic jiraecepti nostri tradilioni audeat coh-

iraire.

Sed sictit a prsefato prsesule secundum Dei placi-
tum est ordinatflm, sic in Pmiii succedente posteri-
^ate indiscussiim el immulilalum, decreto firmilatis

nostrse irrevocabilem in Dei nomine obtirieai slabi-

litalem, deslera regali consignavimus, et sigilli
nostri impressione jussimus insigniri.

Data Nonis Aprilis, arino Doihinicae inearriationis
'

millesimo quinto, indiclione lerlia , anno domni

Hehrici secundi regis terlio. •

Aclum Aquisgraniin Dei iiomine feliciler. Arnen.

XXIX.

S.- Henrictts prmdia qufrdam donat mohasterio

Altahensi,petenieGodehardoabbaie.

(AnnolOOo.)

[Apud Ludewig, Seript. rer. Getm. III, 33l.]

In nomine sanctse et individuse Trinitalis, HEIN-

Siccsdivinafavente cleriienlia rex.

Begalis' enim excellenlise decel majeStaiem ralio-

nsbilibus sibi a Domino supplicationibus iriisericor-

diter concedere perpeiralionem, qualehus eorum

assiduis precihus «t seculariter ifanqniiiiierque et

aeternaliter ccelestis bravii diademaie coronetur.

Qtiocirca universalis fidelium noslrprum, prsesen-
tium scilicet el fulurorum, noverit industria, quali-

ferquidani venerabilis Godeliardus abbas, provisor
vcro Altahensis monasterii, celsitudinein potentiae
nobis a Deo concessse subiit, humililer implorans
ul nos quamdam villanv, Flinspach dictara , in pago
Sweinichgouin silam et in comitatu Tiemonis co-

mfiis , olim praedicio moriasterio suo perlinenlem,
dolore non parvo taclus perdere quod jusle visus

esi habere debere, eo restiiiiere dignaremur. Cujus
nos condignae petitioni assentiendum fore existi-

mantes, eanidem jam dictam villam nostra regali
iradilione aiquepagina, ad anle dicl.um S. Mauritii

moriasterium in Allalia conslructuni cnncedentes

rcstiluimus, reslauravimus, denavimus , atquefir-
missime subscfibenles. eo consplidavimus ad sedifi-

candum, Teslauraridum, inaceriandumque praefalum

monasterium, cum aliis ecclesiis coenobiumque

snmptibiis Nolgeri Leodiensis episcopi aedificala
fuit, qui cam consecravit anno 979 , die 25 OCT
tobris, in eaque insliluit et fuudavit quindecim
ranonicos. Hornm numerp poslea ann. 1044 auxit
Wazo Leodiensis episcopus usque ad viginti qnlnr
que; qui tandem ad triginta ascendit, cuni prsepo-
silo et decano, quoruni ille e.gremio canonicoruiri
rcclesiae cathedrabs S. Lainberti eligendus esl.
Unara e praebendis nossidel abbas Belliredilus or-